a) Sancte Marie, omis par Bal.
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cabunt. Statuimus etiam, auctoritate predicta, quod magistro

ipsius novi monasterii, qui pro tempore fuerit, cedente vel etiam dece-

dente, conventus seu fratres ejusdem monasterii eligendi sibi et

eidem monasterio magistrum aliquem de ipso ordine Calatravensi

liberam, infra trium mensium spatium ad tardius, habeant facul-

tatem; qui, eo ipso quod electus extiterit, pro confirmato, si in plena

concordia electus fuerit, habeatur, et sine confirmatione aha hbere

administret. Quod si forte idem conventus et fratres, infra dictum

tempus, magistrum non elegerint antedictum, prefatus magister de

Calatrava, cum consiho et assensu alterius abbatum predictorum,

possit de magistro dicto novo monasterio providere. Cetera vero

bona omnia et singula, que dictus quondam ordo mihtie Temph^
tempore captionis predicte, in eodem regno Aragonum et terris ahis-

regi predicto subjectis habebat, possidebat, et habere poterat et

debebat, et que ad ihum poterant rationabihter pertinere, queve per

dictum regem Aragonum yel ahum quemhbet detinebantur et

detinentur in regno et terris eisdem, assentiente predicto Vitale^

nomine dicti regis, ordini et Hospitah predictis donanda, conce-

denda, unienda, incorporanda, annectenda duximus et perpetuo ap-

phcanda, certis modis adjectis quos pro plena securitate ipsorum

regis et regni Aragonum, et (a) ad propehenda imminentia sibi

queque pericula, vidimus expedire, prout in nostris certi tenoris-

htteris super hoc confectis, quas in suo volumus robore permanere,

plenius continetur. Que omnia et singula idem Vitahs, nomine

procuratorio dicti regis Aragonum, necnon visitator, etc. usque

hanc paginam nostre ordinationis, donationis,incorporationis,applica-

tionis, annexionis, unionis, voluntatum, constitutionum, concessionis

et reservationis infringere, etc. ut in alia. Datum Avenioni, iiu ydus
junii, pontificatus nostri anno primo.

LI

[325] FuNDATIO ^ ECCLESIAE COLLEGIATAE SaNCTI PeTRI DE RoMEVO^
VULGO « LaRROMIEU )), IN DIOECESI CoNDOMIENSI. Avignon,

30 juihet 1318.

JJniversis et singulis presentibus pariter etfuturis presentes litteras in-

specturis seu audituris Arnaldus de Auxio,miseraiione divina episcopus

a) omis par Bal.

1. Ex archivo S. Petri de Romevo, Bal.
;
piece non retrouvee.
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Albanensis, salutem in Domino sempiternam. Si regibus et principibus

christianis temporalibus homines constituuntur obnoxii propter illa